



آغاز امداد رسانی رایگان و امن به خودروهایی که در محدوده‌های خاص گرفتار می‌شوند

خودروهای خراب در تونل نمی‌مانند

+ تونل‌های نیایش و توحید بیشترین میزان توقف خودروها را داشته‌اند

صفحه ۱۴

بیشترین درخواست‌های مردم از ۱۳۷ پلاس در سال ۱۴۰۳ چه مواردی بوده است؟

نظافت و حمل‌ونقل در صدر تماس‌ها



۶۰٪

کل پیام‌های ثبت شده خرداد ماه با کمترین میزان در حوزه آسیب‌های اجتماعی بود



۶۹٫۲۵٪

کل پیام‌های سامانه در خرداد به حوزه معاونت خدمات شهری اختصاص داشت

صفحه ۱۶

دسترسی شهروندان به ۲ مرکز مهم درمانی در شمال غرب تهران فراهم می‌شود

خروج بلوار بهار از بن بست

+ این پروژه یک خط عبوری و ۲ مسیر پیاده‌رو دارد

صفحه ۱۵



فعالیت ۷۵۳ گروه جهادی در پایتخت

قرارگاه جهادی حضرت سیدالکریم (ع) شهرداری تهران از گروه‌های جهادی پایتخت حمایت می‌کند

عکس: همشهری / حامد خورشیدی

داده‌نما

محمد سرابی: روزنامه‌نگار

«خیالستان زندگی» به مرحله دوم رسید

ساخت ۳ زمین ورزشی و اتصال ۲ محله در شرق پایتخت

اگرچه ساخت بزرگراه مسیر رفت‌وآمد آید، خودروها را بازمی‌کند اما در برخی مواقع باعث جداسازی تعدادی از محله‌ها از هم می‌شود. بزرگراه امام علی (ع) در منطقه ۸ هم یکی از آنهاست که به دلیل وسعت زیاد و قرار داشتن در طبقه منفی از سطح خیابان، ارتباط محله‌های شرق و غرب خود را کاملاً قطع کرده است. برای برون‌رفت از این مشکل، طرح «خیالستان زندگی» در این محدوده در حال اجراست. اکنون مرحله دوم ساخت ۳ زمین ورزشی برای فوتبال، والیبال، بسکتبال و اسکیت در بازه زمانی ۶ ماهه در عرصه بزرگراه امام علی (ع) در منطقه ۸، آغاز شده است.

موقعیت طرح:

عرصه فضای بالای بزرگراه امام علی (ع)، حدفاصل خیابان‌های فتاحی تا حیدری



مساحت پروژه با مسیریهای کندروی اطراف	۲۵ هزار مترمربع	مساحت فضای سبز	۱۲ هزار مترمربع
تعداد تیرها در فاز اول	۱۰۸ تیر پیش‌ساخته	مساحت زمین‌های ورزشی (برای رشته‌های فوتبال، والیبال، بسکتبال و اسکیت)	۶۵۰۰ مترمربع
مساحت کلی روی بزرگراه	۱۹ هزار مترمربع	تعداد تیرها در فاز اول	۱۰۸ تیر پیش‌ساخته
مساحت فضای سبز	۱۲ هزار مترمربع	تعداد تیرها در فاز اول	۱۰۸ تیر پیش‌ساخته
مساحت زمین‌های ورزشی	۶۵۰۰ مترمربع	تعداد تیرها در فاز اول	۱۰۸ تیر پیش‌ساخته

تیر	۱۴۰۳	تایستان	۱۴۰۲
بهار	۱۴۰۳	بهار	۱۴۰۳
آغاز فاز دوم و ساخت زمین‌های ورزشی		پایان ساخت عرصه و شروع فاز دوم	
آغاز	۱۳۹۹	پایان ساخت عرصه و شروع فاز دوم	۱۴۰۳
نصب ستون در میانه بزرگراه		پایان ساخت عرصه و شروع فاز دوم	۱۴۰۳

نگاه آماری به عملکرد برخی از گروه‌های جهادی

گروه‌های مسئله‌محور معرفی: گروه‌هایی که حیطه فعالیت آنها بر مسئله‌ای خاص مانند کودکان کار، محیط زیست و... در محله خود یا شهر تهران متمرکز است.	تعداد جهادگران	۱۶۷۰ نفر	تعداد خدمات‌رسانی	۳۴۹۴۴ نفر
پوشش جهادی پزشکی مرهم ۲ معرفی: براساس این پوشش خدمات تخصصی پزشکی مانند دندانپزشکی، بینایی‌سنجی و... ارائه شد.	تعداد جهادگران	۱۳۵ نفر	تعداد خدمات‌رسانی	۴۳۵۴ نفر
پوشش ملی خونه به خونه مهمونه معرفی: پوشش مردمی برای تهیه پرس‌های غذا با مشارکت خانواده‌ها در مراسم ملی و مذهبی از جمله عید غدیر	تعداد جهادگران	۸۹۰ نفر	تعداد غذای توزیع شده	۱۰۷۰۹۱ پرس
گروه‌های فعال در مناطق زلزله‌زده خوی معرفی: حمایت از مردم مناطق زلزله‌زده خوی مورد توجه این گروه‌ها بود.	تعداد جهادگران	۱۰۵۰ نفر	تعداد خدمات‌رسانی	۱۹۵۶۴ نفر
گروه‌های فعال در مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان معرفی: تعدادی از گروه‌ها در مناطق سیل‌زده استان سیستان و بلوچستان حاضر شدند.	روستاهای شناسایی شده	۱۰۳ روستا	تعداد خدمات‌رسانی	۳۰۰۰ نفر



توجه به فرمان ۹ ماده‌ای مقام معظم رهبری تشکیل قرارگاه جهادی سیدالکریم (ع) توسط شهرداری تهران براساس فرمایش مقام معظم رهبری که در بند هشتم فرمان ۹ بندی می‌فرمایند «به ارتباط گروه‌های جهادی با یکدیگر و ارتباط آنها با دستگاه‌های قادر بر پشتیبانی بپردازید بی‌آنکه دچار ارتباط‌های اداری مرسوم و دست‌پاگیر شوید.» صورت گرفته است.

اهداف قرارگاه جهادی سیدالکریم (ع) یکپارچه‌سازی و سازماندهی فرایند شناسایی گروه‌های جهادی، تعامل، نظارت و حمایت مستمر مرتبط با آنها، پشتیبانی از گروه‌های جهادی شهرداری تهران، تشکیل قرارگاه براساس برنامه چهارم، تشکیل این قرارگاه براساس بخش ۹، حکم ۸۳ برنامه چهارم توسعه، تحول و پیشرفت شهر تهران، تکلیف شهرداری پایتخت بوده است.